OFÍCIO Nº 01/2024

                       Paranhos, MS, aos 05 de abril de 2024.

A SRA.
ANTONIA TAVARES ZAGONEL
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
PARANHOS - MS

Senhora Secretária,

Agradeço imensamente pela oportunidade e pela confiança depositada ao indicar um representante
titular para o Seguimento de Pais/Responsáveis de Estudantes, a fim de compor o Conselho de
Acompanhamento e Controle Social do Fundo de Manutenção e Desenvolvimento da Educação
Básica (CASCS - FUNDEB).
Em resposta ao seu ofício, informo que Marcia Adileila Trindade, aceita com satisfação a indicação
para representar o Centro de Educação Infantil Mamãe Antonia neste importante órgão de
acompanhamento e controle social.
Marcia Adileila Trindade está ciente das responsabilidades inerentes a essa função e compromete-
se a desempenhar suas atribuições com zelo, dedicação e em conformidade com os princípios e
diretrizes estabelecidos para o CASCS - FUNDEB.
Por favor, não hesite em entrar em contato caso haja necessidade de mais informações ou
procedimentos adicionais relacionados à nomeação do representante titular.
Agradeço novamente pela oportunidade e coloco-me à disposição para quaisquer esclarecimentos
que se fizerem necessários.

Atenciosamente,

KATIA APARECIDA LOPES
PRES. DA APM DO CENTRO DE EDUCAÇÃO INFANTIL MAMÃE ANTONIA